DATA DA

COMPRA

NÚMERO DO

PROCESSO
PRODUTO ADQUIRIDO UNIDADE QUANTIDADE  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL FORNECEDOR CNPJ

30/03/2021 2021001882 MASCARA DESC. PROT. TRIPLA C/ ELAST.CLIP NASAL UNIDADE 4800  R$                             0,29  R$                            1.368,00 GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME 17114621000107

30/03/2021 2021001882 ALCOOL EM GEL 70% GALAO DE 5 LITROS GALAO 5  R$                           31,10  R$                                155,50 BRAGO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE CONSUMO LTDA 20437070000208

17/03/2021 2021000617 LAVAGEM COMPLETA DE UNIFORME/COLETE DE UTILIZAÇÃO DOS COLABO SERVIÇO -  -  R$                            2.000,00 LAVANDERIA CISLAV LTDA ME 1003110000170

26/03/2021 2021001832 AGUA MINERAL SERVIÇO -  -  R$                          14.011,20 FONSECA MARTINS COMÉRCIO DE GAS LTDA-ME 961053000179

08/04/2021

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de Goiânia, com o qual mantém contrato de Gestão

através de sua Secretaria Municipal de Saúde, tendo como fonte de recursos o Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão - TELECONSULTA, Processo Nº. 29.295.174/75.145.101, por meio de sua Gerência de Compras, nos termos do

Regulamento de Licitações e Contratos, torna público o RESULTADO DAS COMPRAS, CONTRATAÇÕES, LICITAÇÕES E ADITAMENTOS REALIZADOS EM MARÇO DE 2021: